appellatiois r voluisset lire examinare non tñ ab ipis iudicibus impetrare valuisse propter quasdam forsā inuitabiles occupationes. Alij. §. vō etiam vōtorum immēditate accusauerūt: qz na uigatō nō licuisset de prouincia contrarijs stantibus ventis per terram vtro venire nō valentes propter inopiam: aut certe quia in insulam cōmanētes aliter nisi per mare venire nō poterant. r propterea non valuerunt examinare vsqz ad finē negocium: neqz secūdo anno: quide tempertarū acerbitate: aliq languendo in ciuitatem que omia ex ipis agnoscebimus rebz nobis insinuat. Tñ nos hoc iuste mouerūt r legem transgredere nolentes: his qui per talem quādam fortune circū uentionem leduntur dare pchidiam possibile cupientes. Quid ergo agere oportebat: nisi ad legem aliam respicere qd digna causam inuaret r obseruatio si qdes reliqua p dicit legis nostre. (sic r pcedimus) vt per oia custodia. Si vero pzo veniret inuitabili: le quoddā exciret: r qui appellatiois lire exequit nō obseruet r licet ingressum r fatalē fecerit non occurrerit periclitetur biēij vel compēdit tempus: tunc cōfir mari victoris sententiā: qd etiaz pzo nostra dicit lex cū quadam subdiuisioe quā in presenti adici mus. i. Quia cū victores iubeant immēditate tēpōis fugietes: his qui appellatiois quide r per fatalē ingrediuntur non tamē vltiori examinatione quide debire volūt: aut etiam in medijs certaminibz relinquūt causam: propterea paruo quodam victores minuētēs cōsideraui: bene forte qd docet. volumus etiam cū qui vicit accusat si voluerit p veritate firmari sniam: nō ex circū uentione nec ex tēpōe quodam sed ex ipa rerū veritate: etiā de rēte cū qui appellatioem obrulit ingredi: r hoc ipm accusat: r querere desertore: si sine inueniri cōt valuerit: siue ille non appareat: suas allegationes deducere ad mediū. qppe biēio instāte ad finē tñ ita vt vnus forte supsit negotio mēsis: et si quide apparuerit supior: firmas esse sniam: si vero inferior: quia certamina: certiam cū qui appellatioem obrulit r fatalē ingressus est nō obseruante causam) suscipiat: qz iure decretāli: iudicium tantūmodo adiecto vt siue obrincat causam si q etiā pzo vicit: siue circa cā minor: siue iustā expensas ei modis oibz post

appellatiois ingressum facta deo: pter: siue nāqz obrincat causam occasione expensarū siue hoc ipsum quod etiā vincit reuocatum est etiā expensas accipere: siue minor inueniat cū q oīno ille de deseruit r ptingit cū etiā deserentē vincere r expensas qd prester. sentētia vō fruatur r gratias agens deo r pñt legi ita iustitia sibi seruati r tantūmodo in expēssis dānicari: quibus nō lex h. ipe absens se dānicauit. Si vō neuter occurrit neqz victor neqz victus qui etiā fm fatalē ingressus postea deseruit snia victoris manente firma oibus relictis sup appellatioibus scriptis legibz certis: r in sparijs tēpōz r in alijs. hāc em legē spocialiter sup bis qui post ingressum fatalis factum deseruit ponim: nihil aliarum legū aut tēpōz appellatiois rum neqz permittēs neqz pnuatēs. firmas igit cas etiā p bāc ponētēs legē. Illud quoqz decretum optinū est: si quide victor res ptingit iam finiam pncrri firmas declarātē corū victorias his frui. nihil em horū i am tēminata sunt cōmouebimus. Si vō bacrenus pēdent biēio instāte r nōdum trāsacto r nōdū decreto firmatē etiam ite eādē mercant examinatione: ita potiatū victores sentētis si cas reate habere monstrauerunt.  
**E** Legō documentis publicis solis et non priuatis cōparatio fieri debz: fallit in docu mētis priuatis quibz aduerfari. p se vnt. r ex documentis qz ex archiūo publico pferantur r publice habet testimoniu iure iurādo de calūnia pfecto. b. d. Bar.  
**C** Illud etiā iudicium vnic oportere adijci legē: quia cū vudum scriptis legitū volētē ex proprie manus scriptura nullam fieri cōparationē: r ex solis documentis publice celebraris. videmus autem causaz expremētum agere competētē correctioe in lege: r ex hoc ipso litigantium inuenimus expremētō emendatē r cā fm hoc volumus schemā crebro nāqz proferēs quidaz cuiusdam manus documentū: r ex cā facēs aut cōuentionem aut suarum allegationum probationem: cū eisdem manus aduerfari pncr. prulifer h. teras r legitimā probationē: exinde veller fieri ex quibus ipc aduerfarius illud obrulrat. Ille vtebaf lege qua oportet ex publice pfectis r documentis fieri cōparationem r non ex alijs que a quodqz scribunt. Sancimus si quādo aliquod tale contigerit r quispiā voluerit fm eas q ab aduerfario plate vnt lras fieri examinationem: non accuset hoc tantō non recte factum fit. cui em r ipe credit: r qd prulit scōtra que r ex quo suas affirmat allegationes hoc nō accuset: neqz prohibeat cōparationem literarū ad cūm fieri: cōgrat esse documentū manu cuiusqz ad cūm scriptū. neqz enim ille sibi